檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立政治大學　函

地址：臺北市文山區指南路二段64號

聯絡人：陳玉樺

聯絡電話：02-29393091#62334

傳真：29387717

電子郵件：

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年5月26日

發文字號：政系教字第1040014291號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學習幸福感指標建構之調查問卷(1040014291A-0.PDF)

主旨：本校教育學院103年度邁向頂尖大學計畫，將進行「學習

幸福感指標建構」之調查，擬邀請貴校學生上網填答問卷

，請查照轉知。

說明：邀請全國高中職校學生及大專院校學生自行上網填答（ht

tps://goo.gl/xTPVpM），以建構學習幸福感指標之數據

資料。

一、學生線上問卷作答期限，即日起至6月5日止。

二、本研究案將提供超商百元抽獎禮券一百份，以茲感謝。得

獎名單將於6月30日公布於本校教育學院華文測驗與教育

評鑑中心網站。

三、計畫主持人：教育學系余民寧教授；承辦助理：陳玉樺，

電子信箱：97152514@nccu.edu.tw，聯絡電話：0912-900

904（可留言）。

正本：公私立大專院校、全國高級中等學校

副本：本校各單位 2015-05-27
09:12:31

校長 周 行 一

高雄市立海青高級工商職業學校 1040527

*10470442800*